
 
UCHWAŁA Nr LIX/392/24 

Rady Gminy Małdyty 
z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Małdyty zadań Powiatu Ostródzkiego  

z zakresu zarządzania drogą powiatową nr 1227 N 
 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt. 11 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 w związku z art. 21 
ust.1 i 1a, art.20 pkt. 3 i 4  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Małdyty zadań Powiatu Ostródzkiego wynikających  
z art. 20 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych, w zakresie pełnienia funkcji 
inwestora dotyczące przebudowy drogi powiatowej 1227N (droga krajowa nr 7 – Jaśkowo) na odcinku 
od drogi ekspresowej S7 do drogi gminnej 148016N (dr. pow. nr 1190 N ( Szymonowo ) – Wodziany – 
Bagnity – Surzyki Wielkie) 

§ 2 
 

Powiat Ostródzki przekaże zarządzanie drogą o jakiej mowa w § 1 dla Gminy Małdyty w celu realizacji 
zadań z wiązanych z pełnieniem funkcji inwestora oraz utrzymaniem o jakim mowa w art. 20 pkt. 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych. 
 

§ 3 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Małdyty do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu Ostródzkiego 
regulującego szczegółowo zakres współpracy oraz wzajemne rozliczenia finansowe w związku  
z realizacją zadania. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                        Mirosław Cymer 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

 

W celu realizacji inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Surzyki Wielkie” 
realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, która swoim zakresem obejmuje 
odcinek drogi powiatowej 1227N (droga krajowa nr 7 – Jaśkowo) konieczne jest przejęcie części zadań 
zarządcy drogi wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  
w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 


